
Uchwała nr 27/III/2018 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 12 grudnia 2018 r.  
  

  
  
w sprawie organizacji wraz z Zespołem Szkół nr 12 w Lublinie konferencji dla 
Samorządów Uczniowskich 
  
  

Na podstawie § 2 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1 
  

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia podjąć się organizacji wraz z Zespołem 
Szkół nr 12 organizacji konferencji dla Samorządów Uczniowskich z zakresu rynku 
pracy oraz działalności Samorządów Uczniowskich. 

 
§ 2 

  
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin zobowiązuje się do promocji organizowanego 
wydarzenia, organizacji bufetu podczas trwania konferencji oraz przeprowadzenia 
panelu dotyczącego działalności Samorządów Uczniowskich. 

  
§ 3 

 
W tym celu Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje zespół roboczy w składzie: 

1) Gabriel Bara, 
2) Aniela Bogusz, 
3) Weronika Boruń, 
4) Aleksandra Borzęcka, 
5) Piotr Czarnecki, 
6) Mikołaj Demczuk, 
7) Olga Gołacka, 
8) Ewa Górska 
9) Anna Kędzierska, 
10) Kamil Konieczny, 
11) Weronika Książek, 
12) Roksana Malec, 
13) Wojciech Massalski, 
14) Zofia Matczuk, 
15) Zuzanna Oroń, 
16) Angelika Ruszniak, 
17) Dominika Turowska 
18) Filip Uniłowski, 
19) Mieszko Wnuk, 
20) Kacper Wójcik, 



21) Karol Zając. 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XII 

kadencji. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Uniłowski 
 


